
P r e f e i t o r a  M u n í
ESTADO DE SACV ÇAU

L I V R O  D E

rena
0905o

“  p o r t a r i a  na 4.621 »

□ Senhor ARTHUR BALLERINIt Prefeito Píunicipal de 
Lorena9 usando das atribuições que lha sao conferidas por 
Lei9

R E S O L V E  :

Noraear9 para Atendimento das Obras e do Laudo de 
Recebimento das Obras dos Convênios nQ 088/79 e 389/80y perti 
nentes aos recursos do r«N*D»U*/ESTA009 a seguinte Comissão:

DILSON FERREIRA DE SOUZA 
NOBUHIRO U5HIUATA 
LUIZ GONÇALO MIGUEL.

Registre-se a cumpra-se.

P«M« de Lorenat 18 de novembro de 1981.

f
ERINI
icipal m

prio do Setor de Sereiços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici- 
pal e publicada no Paço Municipal aos 18 de novembro de 1981.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
B Chefe do Setor de Serviços Gerais


